Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2019                                                                                                    № 23-па
с. Иннокентьевка
	Об отмене постановления администрации Иннокентьевского сельского поселения от 25.03.2019 « 15-па «Об утверждении Порядка организации сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района, на основании Протеста Николаевской-на-Амуре межрайонной природоохранной прокуратуры от 27 марта 2019 г. № 2-15/22-2019, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района от 25 марта 2019 г. «Об утверждении Порядка организации сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                    С.Н. Гофмайстер